Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2024                                                                                                      № 19

О признании утратившим силу постановление

 04.07.2022 № 52 О порядке утверждения Администрацией Александровского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области схемы размещения гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или
земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности

Согласно постановлению Правительства Омской области от 7 декабря
2022 г. № 694-п «О мерах по реализации положений статьи 39.36-1
Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заключения
Главного государственно-правового управления Омской области от
19.02.2024 № 484/3, Уставом Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области:

- от 04.07.2022 № 52 О порядке утверждения Администрацией
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области схемы размещения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или
других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на
землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района
Омской области                                                                                  А.В. Ницевич